（様式１）

入札参加資格確認申請書

　　令和　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　様
　（県内投資促進課）

　　代表者職氏名
（担　　当　　者　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電　話　番　号　　　　　　　　　　　　　　　　）
（Ｆ Ａ Ｘ 番 号　　　　　　　　　　　　　　　　）
（メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　）

　令和８年２月18日付けで公告のあった次の総合評価一般競争入札に参加したいので、必要書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の４の規定のいずれにも該当しない者であること、入札参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　：令和８年度「広島・四川経済交流促進事務連絡室」運営業務

２　委託・役務業務の競争入札参加資格業者番号：

３　添付書類
　　　書類名を記入（誓約書は必須）
	・誓約書
・機密データの保存等に関する申出書

※　次頁の「事業者の概要」を記載して提出すること。

【事業者の概要】

	商号又は名称

	代表者職氏名

	住所
	本社
	住所
電話

	県内事業所等
（あれば記入）
	住所
電話

	設立年月日
	　　　　年　　月　　日
（県内事業所等の設立年月日　　　　年　　月　　日）

	資本金

	直近の
年間売上高

	従業員数
	人
（県内事業所等の社員数　　　　人

	事業内容

	会社の特色

	自治体等における類似の事業実績
（あれば記入）等

· 企業・団体パンフレット等を添付してください。
· [bookmark: 様式5号]所定の記載欄に書ききれない場合は，行数を追加するか別紙に記入・添付してください。

37